ПЛАН

осуществления контроля за выполнением коллективных

договоров, соглашений на 2023 год
	№ п/п
	Наименование коллективного договора, соглашения
	Представители сторон коллективного договора, соглашения
	Дата направления запроса
	Отметка о предоставлении информации
	Примечание

	
	
	от работодателя
	от работников
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	МБОУ ДОД ОО «Кромской Центр дополнительного образования  для детей»


	Хлебтовский 

Игорь 

Николаевич
	Новикова 

Галина Александровна
	22.08.2023г.
	до 22.09.2023г.
	анализ информации и оформление проверки до 20.10.2023г.

	2
	МБОУ КР ОО «Семенковская СОШ»
	Жильцова 

Ольга 

Николаевна
	Баранова 

Светлана 

Федоровна
	20.10.2023г.
	до 21.11.2023г.
	анализ информации и оформление проверки до 15.12.2023г.


